
建産協ニュース 

一般社団法人 日本建材･住宅設備産業協会 

 

 

 

 

 

建産協が後援する表題プレス発表会の開催をお知らせいたします。 

今日、国の重要な政策の一つとなっているリフォーム・リノベーションの活性化。建産協会長会社

である AGC 旭硝子が「リノベーション展」を開催するにあたり、リノベーションの普及加速を推進して

いる建産協がこの展示会を後援します。 

つきましては、建産協石村和彦会長自らが、プレス発表会にて登壇し、リノベーションの普及促進

を呼びかけますので、是非ご参会くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

■ 日 時 ： 2016 年 9 月 1日(木)  13：00～14：00 (受付開始： 12：45～) 

■ 会 場 ： AGC studio 

     東京都中央区京橋 2-5-18 京橋創生館１・２階 

■ テーマ  ： 「ＡＧＣ旭硝子が考える 2025 年のまちのリノベーション展（9/2～10/29）」 

    について 

■ 登壇者  ： AGC旭硝子 ガラスカンパニー ビル・産業事業本部日本事業部長 新井太吉 

    AGC 旭硝子 事業開拓部長 杉本直樹 

    一般社団法人日本建材･住宅設備産業協会 会長 石村和彦 

 

■ 本件に関するお問い合わせ･参加お申込み先： 

    ＡＧＣ 旭硝子株式会社 

    経営企画部 広報・ＩＲ室/宮川 電話： 03-3218-5603  Email： info-pr@agc.com 

平成２８年８月２６日 

 

 

 

建産協後援  
「AGC 旭硝子が考える 2025 年のまちのリノベーション展」

AGC 旭硝子プレス発表会のお知らせ 

参加お申込み期限が８月２６日(金) １５：００までとなっておりますが、 

８月３０日(火)１２：００までのお申込みを受けさせていただきますので、 

よろしくご参加くださいますようご案内申し上げます。 

一般社団法人日本建材・住宅設備産業協会  担当：池田（tsushin@kensankyo.org） 

ＴＥＬ：０３（５６４０）０９０１  ＦＡＸ０３（５６４０）０９０５ 



 
 

 
 

2016年 8月吉日 

報道関係各位  

 

 

 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

この度、ＡＧＣ旭硝子は、9月2日～10月 29日まで「ＡＧＣ旭硝子が考える2025年のまちのリノ

ベーション展」を開催し、建物価値を高めるためのリノベーションに貢献する様々な製品・技術をご

紹介致します。 

実際に建設に関わる方だけでなく、ビルオーナー様、マンション理事会様等にも通常あまり触れ

ることのない屋上防水や外装用塗料等の製品に「見て」「触って」「体感して」いただける展示会にな

っております。 

つきましては、会に先駆けてメディアの皆様にご紹介する機会を設けました。当社のプレゼンテ

ーションや講師を含めて関わる方々の想いやソリューションをご覧頂き、率直なご意見を頂戴できま

したら幸いです。お忙しいこととは存じますが、ぜひご参会くださいますよう謹んでお願い申し上げ

ます。 

謹白 

記 

 

日時：    2016年 9 月 1日（木）13:00～14:00 （受付開始：12:45～） 

 

会場：   ＡＧＣ studio 

      東京都中央区京橋2-5-18 京橋創生館１・２階 

 

テーマ：  「ＡＧＣ旭硝子が考える2025年のまちのリノベーション展（9/2～10/29）」 

について 

 

登壇者：  

ＡＧＣ旭硝子 ガラスカンパニー ビル・産業事業本部日本事業部長 新井 太吉 

    ＡＧＣ旭硝子 事業開拓部長 杉本 直樹      

一般社団法人 日本建材・住宅設備産業協会会長 石村 和彦   

                        

◎本件に関するお問い合わせ先：  

旭硝子株式会社  

経営企画部 広報・IR室／宮川 電話: 03-3218-5603 Email: info-pr@agc.com 

企画展示「 AGC旭硝子が考える 2025年のまちのリノベーション展 」 

AGC旭硝子 プレス発表会のご案内 

日時：2016年9月1日（木）13:00～14:00（ 於：ＡＧＣ studio ） 



 
 

 

 
 

 
 
 

日時：2016年9月1日（木）13:00～14:00 

会場：ＡＧＣ studio 

□ ご出席  □ ご欠席 

恐れ入りますが下記必要事項をご記入の上、8 月 26 日（金）15:00 までに FAX または 

電子メールでご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
 

貴社名  

ご所属名    

ご芳名  

ご参加人数 

撮影 無 ・ 有 <□スチール □ムービー> 

TEL FAX  

E-mail  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGC旭硝子プレゼンテーション 
【ご返信先】Fax: 03-3503-8443/ Mail: info-pr@agc.com 

＊ご記入頂きました連絡先等は、本イベントの名簿管理のみに使用し、他の目的には一切使用致しません。 




